[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 сентября 2018 г.     № 171
         г. Курильск

О результатах выборов депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого  созыва                           по единому избирательному округу

В соответствии со статьей 73 Закона Сахалинской области                             «О муниципальных выборах в Сахалинской области», статьей 21 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области»,  на основании протокола о результатах выборов депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого  созыва по единому избирательному округу от 11 сентября 2018 г. № 1, Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого   созыва по единому избирательному округу состоявшимися и действительными.

 2. Установить, что к распределению депутатских мандатов допущены списки кандидатов, выдвинутые  Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Сахалинской области, САХАЛИНСКИМ  РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области и Сахалинским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

3. Утвердить распределение депутатских мандатов по единому избирательному округу между избирательными объединениями, допущенными к распределению депутатских мандатов в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва (прилагается).

4. Установить, что в Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого созыва по единому избирательному округу избрано 10 депутатов (список депутатов прилагается).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».
Председатель комиссии                                                                     Н.И. Летенко
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Курильской территориальной избирательной комиссии

от 11 сентября 2018 г.  № 171
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ДЕПУТАТСКИХ МАНДАТОВ

по единому избирательному округу между избирательными объединениями, допущенными к распределению депутатских мандатов в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва

	Наименование избирательного объединения,

которому передается депутатский мандат
	Процент числа  голосов

избирателей, полученных списком кандидатов
	Число депутатских мандатов, причитающихся каждому избирательному объединению

	Народная партия «За женщин России»
	6,00
	1

	Сахалинское региональное отделение ЛДПР
	9,60
	1

	Курильское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	60,17
	6

	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	19,64
	2

	Приложение

к постановлению Курильской территориальной избирательной комиссии

от 11 сентября 2018 г. № 171

СПИСОК

депутатов Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва, избранных по единому избирательному округу

Курильское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	Белоусова Татьяна Борисовна

	2
	Кравченко Павел Иванович

	3
	Кострикина Анна Михайловна

	4
	Нажиткова  Наталья Владимировна

	5
	Криванич  Владимир Владиславович

	6
	Середа Игорь Валентинович

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	Гвоздецкая  Жанна Александровна

	8
	Рудаков Сергей Константинович

Сахалинское региональное отделение ЛДПР
	   9
	Шумихин Олег Владимирович

Народная партия «За женщин России»
           10               Новиков Денис Николаевич